И.о. директора МКОУ СОШ №2 с.п. Плановское

Р.А.Шомахову

от _____________________________

_____________________________________

                                                                                                              (ФИО родителей)

____________________________________________________________

____________________________________________________________

(адрес регистрации по паспорту, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу предоставить с ____________________20___года   одноразовое
горячее     питание  за счет  средств бюджета моему ( моей) _____________________,

                                                                                                          (сыну, дочери)

ученику (ученице) __________________________________________________
                                                         ( класс)
_____________________________________________________________________________________,

                                              ( Ф. И. О. ребенка)

так как ребенок принадлежит к категории  (малоимущая семья, многодетная
семья).

Подтверждаю достоверность предоставленных мною сведений.

«____» ___________ 20____г.    _______________       /___________________/
                                                                (подпись)                       ( расшифровка подписи)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-25T16:31:16+0500